関係者各位

　　日頃は、西区医療介護サポートセンター事業にご協力頂きありがとうございます。

　　今回は、訪問診療や在宅支援でご活躍の先生方に日頃の活動をご紹介頂き、対象者とその家族

　が地域で生きていく為に多職種でどのような連携が必要なのかを検討していきたいと思います。

　　皆様のご参加を心よりお待ちしております。

日　時： 令和　２年 1１月 12日(木)　18:00～20:00

   1７:45～Web研修のルールの説明を行います。1７:30頃にWebに接続をお願い致します。

座　長： 西区医療介護サポートセンター　指揮命令者

石原内科・ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ科　  院　長 石原　健造 先生

講演者： 川井田泌尿器科クリニック　院　長 川井田　徳之先生

ないとう眼科　　　　　　　院　長 内藤　公子 先生

いでい皮ふ科　　　　　　 院　長 出射　敏宏 先生

　 西区歯科医師会　　　　 副会長 藤田　邦夫 先生

西区薬剤師会　                 理　事 畑中　慎司 先生

質疑応答：質問時間を設けています。 対　象 ：医療・介護関係者　 参加費：無料

定　員： 5０名　※Web環境のない方はご連絡ください。

主　催： 西区医師会・西区医療介護サポートセンター

＊申込多数の場合は、先着順とさせて頂き、お断りする場合にのみご連絡を差し上げます。

＊会場でのご参加の方は、検温･マスク着用･手洗い･手指消毒への御協力をお願いたします。

＊社会情勢等により、開催を中止することがあります。中止の際はホームページに掲載します。

１．神戸市医療介護サポートセンターホームページにアクセス

　　　　　　　　　　アドレス：https://kobe-iks.net/
２．【医療・介護関係者の皆さま】をクリック

３．【西区】をクリック

４．研修会【第１２回多職種勉強会～地域で生きるために～】をクリック

５．参考URLの欄の　【青字URL】をクリック

６．質問項目を入力して、【送信】をクリック

Webでご参加の方には、１１/９頃「招待メール他」を登録アドレスに送信します

　　　　＊ﾒｰﾙ等の個人情報は、今回の研修に関する連絡と資料の配信以外には使用しません。

　　　　＊研修会資料および研修会後のアンケート用URLを招待メールと一緒に送信します。

　    Web（Zoom)研修の参加方法は、　上記４．ホームページの参照ファイルにも紹介しています。

◆お問合せ先◆　☎078-797-7830　西区医療介護サポートセンター　田中・溝端

令和2年10月15日

西区医療介護サポートセンター

センター長　増井　裕嗣

お申込み方法：医療介護サポートセンターホームページからの申込みになります。

1１/４(水)締め切り

ｵﾝﾗｲﾝ
研修

Webカメラ無しでも参加可能です

西区医療・介護関係者の研修会

第12回 多職種勉強会 ～地域で生きるために～

『訪問診療の現状と課題 多職種連携について』

１．１１月９日頃に、研修会に参加するためのメールを送信します。

 　 "西区医療介護サポート”から　開催中のZoomミーティングに参加して下さい

　　と言う　URL(青字）　と　ミーティングID/パスワード　付きのものです。

　　研修会資料とアンケート用URLも一緒に送信します。

２．研修会開始までにZoomのソフトをインストールしてください。

メールで受け取ったURLをクリック、

接続してインストールします。

判らない場合は、当日までにサポートセンターにご連絡ください。！

３．研修会当日、１７：３０頃にメールを開きます。

　　　（１）URL（青字）　をクリックし、URLに接続します。

　　　（２）Zoomで開く　一回のみ　をクリック。

　　　（３）名前を入力して下さい　に事業所名か参加申し込み氏名を入力します。

４．コンピュータでオーディオに参加　ビデオの開始　をクリック。

５．研修会の会場が映ります。

１７：４５～会議参加のルール説明です。

さあ、いよいよ研修会の始まりです。

　参加を許可するまで、若干時間がかかりますので、少し早めに準備して下さい。

≪カメラやマイクがない場合≫研修会の映像や音声を受けることができます。

　　 　　　　意見や質問は、チャットを利用してリアルタイムで出来ます。

≪皆様にお願い≫研修会終了後、アンケートにご協力をお願い致します。

　　　 　　アンケート用紙につながるURLを招待メールと一緒に送らせていただきます。

　　研修会当日のチャットにもアンケート用紙につながるURLを載せます。

　　入力いただき、送信をクリックして下さい。

　　充実した研修を企画・開催するために、皆様のご意見が何よりも大切です。

　　　【Web（Zoom)が初めての方の研修会当日の参加方法】

　　　　　パソコンでもスマートフォンでも大丈夫です。

　◆問い合わせ先◆　☎078-797-7830　西区医療介護サポートセンター　田中・溝端